(השופטים ס' ג'יוסי, ע' ורבנר ו-א' אלון) מיום 30.11.2017 בעמ"ש 45618-10-17,

במסגרתו נדחה ערעורו של המבקש על פסק דינו של בית המשפט לענייני משפחה

בקריות (השופטת מ' לוי) מיום 15.10.2017 בתמ"ש 52031-05-17, במסגרתו נדחתה

תביעת המבקש להשיב את בנם המשותף של הצדדים לארה"ב בהתאם לחוק אמנת האג

(החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991 (להלן: חוק אמנת האג או החוק).

המבקש והמשיבה, אזרחי ישראל, נישאו זה לזו ביום 20.3.2012. בשלהי שנת .2

2014 עברו בני הזוג להתגורר בארה"ב, שם, ביום 28.9.2015, נולד בנם. יחסי בני הזוג

עלו על שרטון ובחודש מאי 2016 עברו להתגורר בנפרד. הצדדים ניהלו משא ומתן על

מנת להגיע להסכם גירושין והבנות בענין הסדרי ראיה עם הקטין, במסגרתו הביעה